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PERMBAJTJA COJPKHHA
Vendim pér Formimin e komisionit pér 1. Onnyka 3a  @opmupame Ha KoMucuja 3a
céshtje t&€ mandateve dhe emrimeve, MAHIATHH Npaluamka, H300p H HMEHYBame.
Vendim pér komision kandidues. 2 Onuryka 3a KaHAHAALHOHAIHA KOMHCH]A.
Vendim pér zgjedhje té Kryesuesit té 3. Onanyka 3a u36op una [pencenapau na Coeeror na
Komunés sé Studenicanit. Onmwruna Cryaennaanm.




NE bazg té
vetégeverisje lokale

NENTOR 2017“FLETORJA ZYRTARE E KOMUNES Sk STUDENICANIT”NR.1--2017

HOEMBPU“CJIYKBEH I'N'TACHUK HA OIMIITUHA CTYJIEHUYAHU”EP.1-2017

nenit 32 paragrafi 2 nga Ligji pér
(Gazeta zyrtare e RM nr.

05/02), dhe neni 34 dhe 40 nga Statuti i Komunés
sé Studenicanit. Késhilli i komunés s& Studenicanit

né mbledhjen

konstitutive, & mbajtur me datén

17.11.2017 (E Premte) solli:

VENDIM

Pér Formimi i komisionit pér céshtje t&

mandateve dhe emrimeve

Neni 1

Verifikohet komisioni prej 5 anétaréve & Késhillit
t& Komunés sé Stdenicanit:

1.Nehat Elmazi — Kryetar

2.Suat Arifoviq — Anétar

3. Xhevat Azemovski — Anétar

4 Kujtim Ferati — Anétar

5.Azem Jonuzi - Anétar

Neni 2

Vendimi &shté¢ mar me votim t& hapur dhe 14

késhilltar t&¢ pranishém né Késhillin ¢ komunés

B

njézérit ishin PER.

Neni 3

Komisioni ka pér obligim gé t&¢ shqyrtojdhe t&
pregadit propozimet qé kané t& b&jné me pyetje t&
mandateve dhe emrimeve.

Shqyrton dhe pregadit propozime pér
zgjedhje, emérim dhe shkarkim qé ka né
kompetencé Ké&shilli.

Cakton t& ardhura e t& zgjedhurve dhe t&
emruarve.

Cakton  shpenzimet pér rrugé dhe
shpenzimet tjera ditoreté késhilltaréve, si
dhe shpenzimet tjera gjaté kryerjeve t&
detyrave té€ cilat ja beson Késhilli.

Bps ochosa na unen 32 crae 2 ox 3akonor 3a JlokanHa
camoynpaga ( Cn. Bechnux Ha PM 6p. 05/02) u unen 34
u 40 on Craryror Ha OmmTuna CryaeHunuann, CoseToT
Ha Onwrtuna CTyleHUYaHU Ha KOHCTUTYMBHA CEIHULA,
oapxana Ha Jien 17.11.2017 rog (Tletok) nonece:

OJIYKA
3a ®opMupake HA KOMHCHja MAHAaTHH pallakba,
u300p U HMeHYBaHba

Ynen 1
Ce BepuduKyBa KOMHMCH]aTa CO 5 UJIEHOBM Ha COBETOT
na Omnurruda CTyaeHuyanm:
1.Hexar Enmazun —IIpercenaren
2.Cyat ApudoBuk — 4ien
3.IleBaT A3eMOBCKH — 4JieH
4 Kyjrum Depati — unieH
5.Azem JoHy3M — ulieH

Yunen 2
OnnykaTta € JIOHECEHO CO jaBHO IJlacame MpH IITO O
npucyTHuTe 14 uneHoBM Ha coBeToT Ha ONIITHHATA,
€IHOTIAaCHO riacane 3A.

Yiaen 3
Komucujara uMa zanaua ma pasrnenysa u MOArOTBYRA
NpEeANI0o3H KOU Ce OJIHECYBAT Ha MAHAATHO —MMYHUTEHH
npaliarma.
e Pasrenyea u noAaroTByBa Ipejsio3H Ha
u300p, MMEHYBae M paspellyBarme O]
HaJIedKHOCT Ha COBETOT
e OrnpenenyBa IulaTv, HAJAOMECTOLH W

JAPYrH  npuMama Ha  u3bpand  wu
MMEHYBaHHU JIMLA.
o Ja OTIpenieNyBa BMCTMHATA Ha

HaJIOMECTOKOT Ha MAaTHUTE M JIHEBHMTE
TPOLIOUM Ha wieHOBMTe Ha COBETOT,
Kako M TpPOLIONH HanpaBeHH BO
U3BPIIYBAE Ha 3a4auM LITO MM TH
nosepun CoBeToT.
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Kryetarin dhe anétarét tjeré t& komisionit i zgjedh
Ké&shilli né mbledhjen e saj té paré.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi nga dita e shpalljes né
buletinin zyrtaré té¢ Komunés s& Studenicanit.

Nr.- 08-975/3
Studenican
Késhilli i Komunés sé Studenicanit

Ish Kryesusesi

Qenan Imeri
N¢ baz€ t€ nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (Gazeta zyrtare ¢ RM nr.
05/02), Késhilli i komunés sé Studeniganit né

mbledhjen  konstitutive, t&¢ mbajtur me datén
17.11.2017 (E Premte) solli:

VENDIM
Pér komisionin kandidues

Neni 1
Verifikohet komisioni prej 5 anétaréve t& Késhillit
t€ Komunés sé Stdenicanit:
1.Mujedin Abazi — Kryetar
2.Kadir Rushidi — Anétar
3.Nusret Pashalliq -- Anétar
4. Amit Memed — Anétar
5.Zulejha Ali — Anétar

Neni 2

Vendimi &sht¢ mar me votim t& hapur dhe 15
késhilltar t¢ pranishém né Késhillin e komunés
njézérit ishin PER.

bl

Neni 3
Ky vendim hyn né& fuqi nga dita e shpalljes né
buletinin zyrtaré t&¢ Komunés s& Studenicanit.

Tlpencenarenor 1 UNeHOBHTE Ha KOMHUCHjaTa 'u U3bHpa
CoBeToT Ha cBOjaTa MpBa CeJHUIA.

Yen 4

Opaa ojyyka BHeryBa BO CHJIAa €O JEHOT Ha
objaByBamero Bo “Cryxben rnacuuk’” Ha Omniutuna
CryneHu4aHu.

bp. —-08-975/3
CryneHuvyanu

Cosemom na Onwmuna Cmydenuianu
Iopanewen Ilpedcedamen
Kenawn Hwepu

Bp3 ocnoBa Ha uneH 36 crap 1 ox 3akonor 3a Jlokanua
camoynpaga ( Cn. Becuuk na PM 6p. 05/02).Coseror
Ha Onwruea CTyleHMYaHu Ha KOHCTHTYMBHA CEIHHULA,
onprxkana Ha nen 17.11.2017 rox (IleTok). monece:

OJIYKA
3a KaHAUJANHOHAHA KOMHUCH]a

Yanen 1
Ce BepuuKyBa KOMMCHATA CO 5 YIEHOBH HA COBETOT
Ha OnwruHa CTyaeHHYaHK:
1.Myjenun A6a3u —Ilpercenaren
2.Kanup Pywuau — unen
3.Hycper IHamanuk — wien
4. Amut Memen — wien
5.3ynejxa Anu — wien

Yaen 2
Omiykara € JIOHECEHO CO jaBHO TJIACAM-E NPU IITO O
npucyTHuTe 15 uneHoBH Ha coeeroT Ha OmuTuHara,
€/IHOIJIacHO riacane 3A.

Ynen 3
Osaa ommyka Breryea BO cuia cO JGHOT Ha
o0jaByBamero Bo “Ciysxben rnacuuk’ na OnuTHHA
CryneHuuanu.
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Nr.- 08-975/4
Studeni¢an

Késhilli i Komunés sé Studenicanit
Ish Kryesusesi
Qenan Imeri

N& bazg t&€ nenit 47 paragrafi 1 dhe 2 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (Gazeta zyrtare ¢ RM nr.
05/02), dhe neni 21 paragrafi 1 i Statutit t&
Komunés s¢ Studeniganit. Késhilli i komunés sé
Studenicanit né mbledhjen konstitutive, t& mbajtur
me datén 17.11.2017 solli:

VENDIM
Pér zgjedhje té Kryesuesit t& Késhillit t&
Komunés sé Studenicanit

Neni 1
Késhilli i Komunés s& Studenicanit e zgjodhi
Regaip Mustafa, késhilltar né Komunén e

Studeniganit pér Kryesues t& Késhillit t¢ Komunés
s€ Studenicanit.

Neni 2
Vendimi &sht€ mar me votim & hapur dhe 15
késhilltar t& pranishém né Késhillin e komunés , 10
ishin PER dhe 5§ KUNDER.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e shpalljes né&
buletinin zyrtaré t&¢ Komunés sé Studenicanit.

SQARIM

Késhilli i Komunés sé Studenicanit né

mbledhjen e Mbajtur 17.11.2017 mori Vendim
pér shkarkim té Kryesuesit t¢ méparshém dhe
né mbledhjen e njéjté u zgjodh Kryesuesi i ri i
Késhillit t¢ Komunés sé Studenicanit.
NEé bazé té¢ procedurés sé parapar me regullore
té punés t& Késhillit t¢ Komunés sé Studenicanit,
Késhilli mori vendim t&é hapur me 10 vota PER
dhe 5 Kundér, pér Kryesues té¢ Késhillit u
zgjodh Regaip Mustafa, késhilltar né Késhillin e
Komunés sé Studenicanit.

bp. —08-975/4
Cryaenuvanu

Cosemom na Onutmuna Cmyoenuvanu
Hopanewen Ipedcedamen
Kenan Hmepu

Bp3s ocHosa Ha umen 47 crae 1 u 2 oxn 3akoHOT 3a
Jlokanna camoynpaga ( Cn. Becuuk na PM 6p. 05/02), u
yJieH 21 crap 1 oa Craryror wa Omwruea
Crynennuann. CoperoT va OnuruHa CTyneHHYaHy Ha
KOHCTUTYWBHA CeNHWLA, olpykaHa Ha JeH 17.11.2017
rox ([Terok). nonece:
OLJIYKA
3a u3b6op Ha Ilpencenapaq Ha Coperor na OmmuTHna
Crynenuyanu

Yuen 1
Coseror Ha Omwtuea CryneHnyanu ro usbpan Peraurn
Myctada, unen na CosetoT Ha Ontuna CTyaeHHYaHH
3a  npenccnasady  Ha  Coseror  Ha  Onwruea
Crynennuanu.

Yaen 2
Ounnykarta € JOHECEHO CO jaBHO IJAcame MpH LITO 0
npucyTHUTE 15 uneHoBH Ha coBeToT Ha OnwtuHara, 10
rinacane 3A u 5 TTPOTHUB.

Yaen 3
Opaa oanyka Bieryea BO CHIa CO JEHOT HA
objaByBameTo Bo “Ciryxben rmachuk’” na Omnwtuna
CryneHudanmu.
OBPA3JTOXEHHUE

Coeeror ma Ommruna Cryaenuyanu, Ha

ceaHnuara oapxkama Ha 17.11.2017 roax. nomece
Onnyka  3a  paspemryBame HAa  NPeTXOAHHOT
Ilpencenasad mo mTo Ha HCTATA CEIHHMIA TPUCTAMH
KkoH u3bop na Hoe IIpeacemasauy ma Coeror Ha
Onmrunara,
Cornacno nocrankata npeaeuaena co JleqoBHUKOT
3a pabora wa Coeeror Ha OnmTHHA Crynenu4aanu,
Cosetor co jarHO raacame, co 10 3A u 5 [IPOTUB,
3a unos IlpeacenaBay wa Coeeror Ha Onmruba
Crynennuanu ro usépa Peraun Mycrada, ynen na
Coseror na Onwruna CTyaeHU4aHH.
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Nr.- 08-975/5 bp. —08-975/5
Studenican Cryaenudanu
Késhilli i Komunés sé Studenicanit Cosemom na Onwimuna Cmydenuuanu
Ish Kryesusesi Hopanewen Ilpedcedamen
Qenan Imeri Kenan Hwepu

Dorézuar deri te:
- Inspektorati shtetéror pér vetéqeverisje lokale
- Arhiva

Hoeraeeno go:
- JIp’kaBeH MHCMEKTOPAT 3a JIOKaJHa CaMOoyTIpaBa
- Apxusa

Pérpiloi: Zufer Iseni /7,
Wsroreuna: 3ydep e Hi




